Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb  | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2015 DE PROVAS E TÍTULOS PARA

DOCENTES

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victório

Cardassi” Prof.ª Ms Damaris Cunha de Godoy, usando de suas atribuições legais torna

pública a classificação final dos candidatos aprovados no Concurso de Provas e Títulos

para Docentes Edital nº 001/2015.

SUBÁREA: ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º EDUARDO DE CARVALHO MACHIONE 63,83

SUBÁREA: COMUNICAÇÃO EMPRESARIAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º RENATO MARCIO MARTINS DE CAMPOS 73,14

SUBÁREA: DIREITO DO TRABALHO E PROCESSO TRABALHISTA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º DANIELLE RIEGERMANN RAMOS DAMIÃO 85,74
2º ROGÉRIA CRISTINA DE MASCARENHAS SILVA 70,40
3º JOSUÉ JUSTINO DO RIO 69,20

SUBÁREA: GESTÃO DE PESSOAS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º SOFIA MUNIZ ALVES GRACIOLI 79,00
2º CAMILA FERREIRA DE AVILA 76,00
3º MARIELIS PRATES FACHINE 72,00

SUBÁREA: MARKETING
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º DANIELA PEREIRA TINCANI 88,16
2º MARCUS LUCIUS DE CARVALHO CORREA 75,82
3º CLAUDIA SILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 71,82

SUBÁREA: FORMAÇÃO BASICA DE FILOSOFIA, SOCIOLOGIA,

ANTROPOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º ANTONIO GANDINI JUNIOR 80,00
2º ARARÉ DE CARVALHO JUNIOR 74,00
3º THIAGO CESÁRIO DA HORA 73,50
4º MOACIR DE FREITAS JUNIOR 72,00
5º NELSON DO NASCIMENTO FILHO 69,50

      Bebedouro, 08 de janeiro de 2016.

Profª Ms Damaris Cunha de Godoy

Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/
http://www.facebook.com/imesb